
Petra W. (piwi) ID 37168 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 22:15

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A OSTATNÍ ZAKAZNÍCI
  Nachazíte se v mimibazarku SUGAREK v kterém najdete převážně nové ale
  občas i použité zboží.
  Věc o kterou máte zájem si rezervujte a zašlete my adresu na kterou mám
  zaslat zboží.

  Storno objednávky:
  Stornovat objednávku můžete do 24 h od objednání a následném doručení
  na e-mail prodejce.kubik.piwi@seznam.cz

  Po tomto termínu budou veškeré objednávky považovány za závazné.

  Zboží můžete vrátit bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí zboží.
  Zboží by mělo být v původním stavu tj. nepoškozené, kompletní, popřípadě
  v původním obalu.Lze vrátit i zboží,které již nemá původní obal.

  Záruční doba:

  Na nové zboží je poskytována zákonem stanovená záruční doba 24 měsíců
  (u kosmetiky a vitamínů je doba spotřeby uvedena na obale).
  Na použité zboží (tj věci po dětech)se dle zákona záruka nevztahuje
  pokud se nejedná o skrytou vadu která není uvedena v popisu tj.6měs.

  Reklamace:
  1) Zboží lze reklamovat dle podmínek obchodního zákoníku do 2 let,
  není-li na výrobku uvedeno jinak
  2) Zjevné vady zboží oznamuje zákazník ihned, nejpozději pak do tří dnů
  ode dne dodání zboží.
  3) Objeví-li se na zboží v záruční lhůtě vada, která byla způsobena pravděpodobně již
  při výrobě, měli by jste co nejdříve nás informovat e-mailem nebo telefonicky.
  4) Lhůta pro vyřízení reklamace začíná běžet dnem doručení výrobku prodávajícímu.
  Reklamace vyřizujeme do 30 dnů.
  5)V závislosti na druhu vady na zboží bude oprávněná reklamace řešena buď
  opravou, případně výměnou zboží za nové nebo vrácením kupní ceny způsobem
  dohodnutým s kupujícím.
  6)Reklamace se nevztahuje na mechanické poškození zboží, které bylo způsobeno
  nesprávným užíváním nebo opotřebením v důsledku užívání

  Způsob doručení a dodací lhůta:

  Zboží zasílám prostřednictvím ČP(jako cenný balík),balné nepočítám
  poštovné je v podmínkach viz.níže nebo psáno u zboží rovnou.
  Doba dodání závisí na dostupnosti na skladě s konkrétním dodavatelem
  běžná dostupnost je 5-10 prac. dní. Může se rovněž stát, že vybrané zboží bude později,
  v tomto případě Vás budeme infromovat prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky.
  Pokud by se stalo že jste už zaplatili a zboží není dostupné,vrátíme
  peníze vámi zaplacené obratem na váš učet.
  U objednávek uvádějte Jméno,adresu a nejlepe telefonní číslo !!

  PREFERUJI PLATBU NA UČET A PO PŘIPSANÍ PENĚZ ZASÍLÁM ZBOŽÍ
  Na připsaní počkám do 5 pracovních dnů pokud se nedohodnem
  jinak a to telefonicky nebo emailikem:)

  O odeslných balíčkach budu informovat buď vzkazem na MMB nebo emailem!!

  DOUFÁM ŽE SE VÁM ZBOŽÍ BUDE LÍBIT A BUDETE SPOKOJENI:)) SUGÁREK
 Doporučeně ČP 58,-
  Cenný balík ČP do 449 -Kč 65,-
  Cenný balík ČP
  zboží od 450,- Kč do 1999,-Kč 88,
 Pokud je balík větších rozměrů 110,-

  Cenný balík ČP
  zboží nad 2000,- Kč a nebo nad 10kg 120,-

  Dobírečné 40,-

                                                stránka 1 / 2



Petra W. (piwi) ID 37168 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 22:15

 Firma: Petr Walter IČO:46427384 DIČ 7405260676
 Adresa provozovny :Karlovarská 318
  Kamenné žehrovice
  27301
 Mobil:732503462
 email:kubik.piwi@seznam.cz

 provozní doba od 9hod -21hod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

